
UCHWAŁA NR XX/168 /12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Świeszyno na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1060, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Świeszyno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery 
i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/255/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia 19 sierpnia 2010 r. 
w sprawie podziału Gminy Świeszyno na okręgi i obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 98, poz. 1745). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Id: 71683AF1-244C-420C-8735-832591A52785. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/168/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 27 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY ŚWIESZYNO NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW 
I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH 

W KAŻDYM OKRĘGU 
 

NUMER OKRĘGU 
WYBORCZEGO 

GRANICE 
OKRĘGU WYBORCZEGO 

ILOŚĆ RADNYCH 
WYBIERANYCH 

W OKRĘGU 

1 Świeszyno od Nr 1 do Nr 80 1 
2 Bagno, Brzeźniki, Kępa Świeszyńska, 

Olszak, Świeszyno od Nr 81 do końca, 
Włoki 

1 

3 Biała Kępa, Chałupy, Chłopska Kępa, 
Krokowo 

1 

4 Mierzym 1 
5 Konikowo od Nr 1 do Nr 61 A, ulica 

Przyjaciół 
1 

6 Czersk Koszaliński, Konikowo od Nr 62 do 
końca, ulica Liliowa 

1 

7 Zegrze Pomorskie, Zegrzyn 1 
8 Czaple, Kurozwęcz, Sieranie 1 
9 Niedalino 1 

10 Bardzlino, Czacz, Golica, Węgorki 1 
11 Strzekęcino 1 
12 Dunowo 1 
13 Giezkowo, Jarzyce, Kłokęcin 1 
14 Niekłonice od Nr 1 do Nr 30, ulica Malinowa 1 
15 Niekłonice od Nr 32 do końca 1 

Id: 71683AF1-244C-420C-8735-832591A52785. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




